平成 31年２月 22日

各    位

会 社 名 フューチャー株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

   （コード番号 4722 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員        中島 由彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、平成 31年２月 22日開催の取締役会において、平成 31年３月 26日開催予定の第 30期

定時株主総会に付議する取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新任・重任 現役職

金丸 恭文

（かねまる やすふみ）
重任 代表取締役会長兼社長 グループＣＥＯ

東  裕二

（ひがし ゆうじ）
重任

取締役副社長 ＩＴコンサルティング＆サービス

統括

石橋 国人

（いしばし くにひと）
重任

取締役副社長 最高セキュリテイ責任者兼

i-ＬＡＢＯ担当

齋藤 洋平

（さいとう ようへい）
重任 取締役 最高技術責任者

山岡 浩巳

（やまおか ひろみ）
新任 顧問

神宮 由紀

（しんぐう ゆき）
新任  フューチャーアーキテクト株式会社執行役員

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新任・重任 現役職

榊原 美紀

（さかきばら みき）※
新任 ―

※榊原美紀氏は社外取締役の候補者であります。

 - 2 -

３．新任取締役の略歴

氏名 略歴

山岡  浩巳

（やまおか ひろみ）

昭和 38年４月 25日生

昭和61年 ４月 日本銀行入行

平成19年 ７月 国際通貨基金（ＩＭＦ）日本理事代理

平成25年 ４月 日本銀行金融市場局長

平成27年 ９月 同行決済機構局長

平成31年 ２月 当社入社 顧問（現任）

氏名 略歴

神宮 由紀

（しんぐう ゆき）

昭和 46 年６月２日生

平成６年 ４月 株式会社シティアスコム入社

平成10年 ２月 当社入社

平成24年 ３月 当社退社

平成 26年 10月 日本マイクロソフト株式会社入社

平成29年 ４月 当社入社

フューチャーアーキテクト株式会社執行役員

（現任）

氏名 略歴

榊原 美紀

（さかきばら みき）

昭和 43 年１月６日生

平成９年 ４月 弁護士登録（日本）

平成９年 ４月 センチュリー法律事務所(現エル＆ジェイ法律事務

所)弁護士

平成14年 ９月 フレッシュフィールズ ブラックハウス デリン

ジャー法律事務所弁護士

平成15年 １月 弁護士登録(米国カリフォルニア州)

平成 15年 10月 松下電器産業株式会社（現パナソニック株式会社）

入社
平成30年 ４月 同社 リスク・ガバナンス本部コンプライアンス課

課長(現任)
平成30年 ６月 日本組織内弁護士協会 理事長（現任）

以上

●本件に関するお問い合わせ先：

 フューチャー株式会社 中島

IR直通 Tel： 03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp

mailto:ir@future.co.jp